2
                                                                                                                                                                                    2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.07.2021

         №1047

	Об условиях приватизации нежилого помещения по  ул.Пушкина, 50

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Барнаульской городской Думы от 30.10.2020 №582                               «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов               муниципальной собственности на 2021 - 2023 годы», на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества города Барнаула (протокол от 29.06.2021 №5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить условия приватизации нежилого помещения                  по ул.Пушкина, 50 (приложение).

2. В 10-дневный срок с даты принятия постановления:

2.1. Комитету по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (Фоминых С.Н.) обеспечить размещение постановления:

на сайте комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула;

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;

2.2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить размещение постановления на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Постановление администрации города от 01.09.2020 №1445            «Об условиях приватизации нежилого помещения по ул.Пушкина, 50» признать утратившим силу.
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

города по правовым вопросам

и имущественным отношениям                                                            О.А.Финк
Приложение

к постановлению

администрации города
от 13.07.2021 №1047

УСЛОВИЯ
приватизации нежилого помещения по ул.Пушкина, 50

1. Характеристика объекта продажи
Нежилое помещение Н2 на 1-м и 2-м этажах общей площадью      198,2 кв.м по ул.Пушкина, 50.
2. Стоимость объекта продажи

Начальная цена объекта составляет 5 153 000 (пять миллионов сто пятьдесят три тысячи) рублей.
3. Способ приватизации

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 150 000 (сто пятьдесят              тысяч) рублей.
4. Срок оплаты

Срок оплаты - в течение двух рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы                      за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору              купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.